

南平市建阳区农村信用合作联社六楼电教室装饰工程

中标候选人及中标结果公示

(招标编号: FJJN[2025]-13)

南平市建阳区农村信用合作联社六楼电教室装饰工程于 2025 年 09 月 15 日上午 9:30 点在福建省南平市建阳区童游街道海西林产工贸城 1-4 层综合楼 2 楼开标, 本项目采用简易评标法的评标办法, 经评审并经招标人确认定标, 现将中标候选人及中标结果公示如下:

1、招标项目名称及方式

招标项目名称: 南平市建阳区农村信用合作联社六楼电教室装饰工程

招 标 人: 南平市建阳区农村信用合作联社

招 标 方 式: 公开招标

招 标 范 围: 南平市建阳区农村信用合作联社六楼电教室装饰工程, 具体以招标人提供的工程量清单为准, 招标图纸为依据。

2、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称: 福建省文海建设工程有限公司

中标金额: 人民币 291412 元。

项目负责人: 陈龙海 证书编号: 闽 1212021202200936

工期要求: 总工期为 30 个日历天; 其中各关键节点的工期要求为: /。

第二中标候选人名称: 福建省文海建设工程有限公司

中标金额: 人民币 291412 元。

项目负责人: 吴华秀 证书编号: 闽 2352011201135723

工期要求: 总工期为 30 个日历天; 其中各关键节点的工期要求为: /。

第三中标候选人名称: 福建省文海建设工程有限公司

中标金额: 人民币 291412 元。



项目负责人：叶敏华 证书编号：闽 2352019201311871

工期要求：总工期为30个日历天；其中各关键节点的工期要求为：／。

3、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
中闽众建（福建）建设有限公司	未按招标文件要求提供不低于叁级建筑工程施工总承包资质或建筑装饰工程专业承包贰级资质	资格审查不合格

4、评标委员会成员名单

评标委员会成员：叶孝忠、陈立武、魏敦全、汪建平、江顺平

5、公示时间

公示期为2025年09月16日至2025年09月26日。

6、联系方式

招标人名称：南平市建阳区农村信用合作联社

招标人地址：南平市建阳区人民路11号

联系人：电话：18905995885

联系人：江先生

招标代理机构：福建皆能工程项目管理有限公司

地址：福建省南平市建阳区童游街道海西林产工贸城1-4层综合楼2楼

电话：18159896953

联系人：肖先生

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

二〇二五年九月十五日